АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2021 г.                                                                            № 25
О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Березовского сельского поселения и казенных учреждений, подведомственных администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. N 26н "Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений", администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Березовского сельского поселения и казенных учреждений, подведомственных администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

    1.1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции: «Настоящий Порядок разработан в целях упорядочения деятельности администрации Березовского сельского поселения и казенных учреждений, подведомственных администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» далее по тексту.
    1.2. Пункт 2.2 изложить в новой редакции: «Смета составляется в рублях, смета администрации утверждается главой поселения, смета казенного учреждения утверждается руководителем учреждения не позднее 10 рабочих дней со дня доведения лимитов бюджетных обязательств» далее по тексту.
 3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения
                                                               А.А.Малов